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W drugiej części spotkania dokonano oficjalnego odbioru nowej „Pracowni samochodowej”, 

która została utworzona z garażu – wiaty przy stacji kontroli pojazdów. Przeprowadzony został 

remont i przystosowanie pomieszczenia na pracownię samochodową. 

W związku z wprowadzeniem od ubiegłego roku kształcenia w zawodzie technik pojazdów 

samochodowych szkoła dąży do zwiększenia bazy do prowadzenia ćwiczeń w pracowni 

samochodowej zgodnie z programem nauczania. Dotychczasowa pracownia była mała i bez 

zaplecza socjalnego. 

Aby przystosować wymienioną wyżej wiatę na pracownię samochodową należało wykonać 

wiele prac do których należały: 

 wymiana pokrycia dachowego, demontaż i utylizacja starego pokrycia, położenie nowego 

na całym budynku 480 m2; 

 dobudowanie ścian, ocieplenie i wykonanie elewacji zewnętrznej; 

 zakup i montaż 13 sztuk okien; 

 wykonanie prac elektrycznych i sufitu podwieszanego na powierzchni 100 m2 wraz z 

instalacją oświetleniową; 

 wykonanie projektu budowlanego na instalację ziemną i ciepłą wodę z kanalizacją, 

wykonanie instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej,; 

 prace wewnętrzne – tynkowanie pomieszczeń; 

 wykonanie szatni i łazienek oraz wyposażenie w odpowiednią armaturę, 

 wykonanie posadzki, ułożenie terakoty na powierzchni 100 m2; 

 wykonanie drzwi. 

Część prac wykonano sposobem gospodarczym nie obciążając budżetu szkoły. 

Dzięki pozyskaniu nowego pomieszczenia będzie można w pełni realizować ćwiczenia w 

pracowni samochodowej zgodnie z programem nauczania. Od 1 września 2012 roku realizując 

nową podstawę programową, uczniowie w cyklu nauki będą musieli potwierdzać specjalności. Na 

poziomie zasadniczej szkoły zawodowej i technikum co najmniej 3-krotnie, aby w klasie kończącej 

uzyskać dyplom. 

Potwierdzenie kwalifikacji będzie odbywać się w szkołach kształcących w danych zawodach. 

Szkoły jeżeli chcą kształcić w zawodach muszą dostosować warunki do możliwości zdawania tych 

egzaminów. Jeżeli nie spełnią tych warunków nie będą mogły prowadzić naboru uczniów na te 

zawody. 


